Huisartsen die het hoofdbehandelaarschap tijdelijk willen overnemen van collegae wanneer diens patient kortdurend met laag

complexe zorg buiten zijn of haar werkgebied wordt opgenomen in een ELV-bed

Verzorgingshuizen
ELV laag complex in

BAARN
Santvoorde (Lyvore)
BLARICUM

Torenhof | Vivium

BUSSUM
Florisberg| Amaris

Stichting Nusantara Zorg

Godelinde | Vivium

Zandzee heeft geen ELV bedden
HILVERSUM
Gooizicht | Amaris

Zuiderheide | Amaris
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Naam

waarnemende huisartsen voor collegae
ivm huisartsenzorg op te grote afstand
van eigen praktijk

Jorrit van Zuiden
Hans van Geuns

Elsbeth Willems
Madelon Tas
Pieter Speelman

Alexander Pape
Monique Galema
Kiri Siderakis
Wouter Stehouwer
Rogier Blees
Barbara Emmerig

Alexander Pape
Monique Galema
Martin Voerknecht
Kiri Siderakis
Wouter Stehouwer

Bas Weebers

Alexander Pape

Monique Galema

Catrien Nitzsche

Martin Voerknecht

Ester Lowenberg

Kiri Siderakis

Wouter Stehouwer
Rogier Blees

Marjet Janssen Steenberg

Jaap van der Horst

Luc Soomers

Frank Oostendorp

Sylvia Sluis

Alian Bouma | Huisartsenpraktijk Vita
Nol Bollongino

Annelies van Randwijk

Jaap van der Horst

Marcel Buck

Luc Soomers

Lucas Fraza

Peter Linthorst

Jan Wind en Noélle Zegers

Nicolet Bruins

Margot Sedelaar

Frank Oostendorp

Alian Bouma | Huisartsenpraktijk Vita
Anja Stoltenborg en John Oosterink
Erik Baart en Cecile Klijn

Nol Bollongino

Mariska Brinkers

Telefoonnummers

035-5413295
035-5485900

035-5315540
035-5383239
035-5382900

035-6930154
035-6915127
035-6942282
035-6919943
035-6911078
0294-261418

035-6930154
035-6915127
035-6930154
035-6942282
035-6919943

035-6951045
035-6930154
035-6915127
035-6951446
035-6930154
035-6912222
035-6942282
035-6919943
035-6911078
035-6953404

035-6256140
035-6256145
035-6210172
035-6219397
035-6248831
035-6859343

035-5889060
035-6256140
035-6256130
035-6256145
035-6256135
035-6240027
035-6248381
035-6231980
035-5889064
035-6210172
035 6248831
035-6216441
035-6216343
035-6859343
035-5889060



Huisartsen die het hoofdbehandelaarschap tijdelijk willen overnemen van collegae wanneer diens patient kortdurend met laag
complexe zorg buiten zijn of haar werkgebied wordt opgenomen in een ELV-bed

Verzorgingshuizen Naam Telefoonnummers
ELV laag complex in waarnemende huisartsen voor collegae

ivm huisartsenzorg op te grote afstand

van eigen praktijk

Carolus | Hilverzorg Jaap van der Horst 035-6256140
Luc Soomers 035-6256145
Margot Sedelaar 035-5889064
Frank Oostendorp 035-6210172
Noélle Zegers 035-6248381
Alian Bouma | Huisartsenpraktijk Vita 035 6248831
Eline Faber 035 6248883
Nol Bollongino 035-6859343

Gooiers Erf | Inovum Frank Oostendorp 035-6210172
Bob Coebergh 035-6218988
Alian Bouma | Huisartsenpraktijk Vita 035-6248831
Nol Bollongino 035-6859343

HUIZEN

Voor Anker | Amaris Garbrand Wiersema 035-5260044
Jooske Schopman 035-5256444
Piet Hein Oostvogel 035-5256444
Jan Buiteman 035-5256444
Lou Bartels 035-5260044
Marijn Diesch 035 5256444
Anne Petrie 035-5266000
Astrid Hertogh 035-5266000
Jim de Vos 035-5253425

De Marke - De Meenthoek | Cordaan Garbrand Wiersema 035-5260044
Jooske Schopman 035-5256444
Piet Hein Oostvogel 035-5256444
Marijn Diesch 035-5256444
Jan Buiteman 035-5256444
Lou Bartels 035-5260044
GZC Bovenmaat: 035-5250777
Mark Hof

Claudia de Jong
Bert Pothast
Paulieke Verhoeks

Anne Petrie 035-5266000
PW Verhoef 035 5266000, toets 5
Astrid hertogh 035-5266000

LAREN

Johanneshove | Zorggroep Carole de Bruin 035-5383827
Gaby te Braak 035-5389005
Rixt de Jong 035-5389005
Adelheid Beelen 035-5386147
Madelon Tas 035-5383239
Pieter Speelman 035-5382900

Rosa Spier Huis Carole de Bruin 035-5383827
Gaby te Braak 035-5389005
Rixt de Jong 035-5389005
Madelon Tas 035-5383239
Pieter Speelman 035-5382900
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Huisartsen die het hoofdbehandelaarschap tijdelijk willen overnemen van collegae wanneer diens patient kortdurend met laag
complexe zorg buiten zijn of haar werkgebied wordt opgenomen in een ELV-bed
Verzorgingshuizen Naam Telefoonnummers
ELV laag complex in waarnemende huisartsen voor collegae

ivm huisartsenzorg op te grote afstand

Theodotion | Amaris

LOOSDRECHT

Beukenhof | Inovum

NAARDEN
Naarderheem | Vivium

WEESP
Hogewey | Vivium

Oversingel | Vivium
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van eigen praktijk

Gaby te Braak
Rixt de Jong
Adelheid Beelen
Madelon Tas
Pieter Speelman

Annelies van Randwijk
Margot Sedelaar
Mariska Brinkers

Kiri Siderakis
Marjet Janssen Steenberg
Jurriaan Galavazi

Hans Burggraaff
Marieke Verhaar

Marieke Bos

Hans Burggraaff

Tamara Noll &

Machteld van Reedt Dortland
Andries Verhaar

Marieke Verhaar

035-5389005
035-5389005
035-5386147
035-5383239
035-5382900

035-5889060
035-5889064
035-5889060

035-6942282
035-6953404
035-6943810

0294-412633
0294-412494

0294-412876
0294-412633

0294-430115
0294-458654
0294-412494



